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	甲方
	全景牡丹江双羽分公司
	联系人
	温喜霞/钱玥珺
	联系电话
	15704535099

	乙方
	黑龙江省全景国际旅行社有限公司
	联系人
	刘南明
	联系电话
	18345152881

	团期编号
	昆明108L250618A
	产品名称
	昆明10天（KY）串票

	发团日期
	2025-06-18
	回团日期
	2025-06-27
	参团人数
	36(36大)

	大交通信息

	启程 2025-06-18 KY8250 哈尔滨→昆明 08:00-15:05
返程 2025-06-27 KY8249 昆明→哈尔滨 16:10-22:5

	费用明细

	序号
	项目
	数量
	单价
	小计
	备注

	1
	成人
	36
	2330.00
	83880.00
	

	2
	优惠
	1
	-2330.00
	-2330.00
	

	3
	机票附加
	9
	300.00
	2700.00
	

	4
	机票优惠
	1
	-1350.00
	-1350.00
	

	5
	加餐3餐
	35
	90.00
	3150.00
	

	合计
	总金额：捌万陆仟零伍拾元整
	86050.00

	出票或送签前需结清所有团款，否则视为自动取消，终止合作且不再提供后续所有服务！后果自负！

	请将款项汇入我社指定账户并传汇款凭证，如向非指定或员工个人账户等汇款，不作为团款确认，且造成的损失我社概不负责；出团前须结清所有费用！

	账户信息

	招商金卡
	姜云清
	6214 8545 1707 8712

	中国建设银行哈尔滨新阳支行
	黑龙江省全景国际旅行社有限公司
	23001865151050507379

	民生银行
	兰马
	6226 2292 0426 8189

	微信经营账户
	兰马
	8189

	冲账
	1
	1

	刘总代收/代付
	刘总
	1

	邮政储蓄邮支付
	1
	1

	中国民生银行中央大街支行
	黑龙江省全景国际旅行社有限公司
	616062091

		    
甲方经办人：温喜霞/钱玥珺

         年       月      日
	    
乙方经办人：刘南明

    2025年 6月 7日
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